
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    69 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 18 października 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo 

zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

Unieważnia się przyjęte do budżetu gminy zarządzeniem Nr 47/11 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 

30.08.2011r. dochody w wysokości  39.951,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   

§  2. 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

       Wójt 

 

       Józef Gutowski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/11                

              Wójta Gminy Ryjewo z dnia 18 października2011r.  

       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

                      Zmniejszenie planu dochodów  

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zmniejszenia 

Stan 

po zmianach 

758     Różne rozliczenia 39 951,00 8 231 037,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 39 951,00 39 951,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

31 697,00 31 697,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

8 254,00 8 254,00 

Razem 39 951,00 18 496 744,00 

 

 


